
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

KÜTÜPHANE OTOMASYON SİSTEMİ KULLANICI KILAVUZU 

Yeni otomasyon sistemini http://opac.mu.edu.tr adresinden kullanabilirsiniz. Yeni yetenekleri, daha 
kullanıcı dostu ara yüzü sayesinde işlemlerinizi kolaylıkla yapabilir, üzerinizdeki yayınları görerek sürelerini 
uzatabilir, başka bir okuyucu üzerinde olan yayınlara ayırtma koyabilirsiniz. 

 

Resim 1.Oturum Açma Ekranı 

Kullanıcı adı:   Öğrenci (Lisans/ Yüksek Lisans/Doktora): Öğrenci numaranızın başına 12 karaktere 
tamamlayacak kadar “0” ekleyiniz. 

 Akademik ve İdari Personel: TC Kimlik Numaranızın başına tek “0” ekleyerek 12 karaktere 
tamamlayınız. 

Şifre: Şifreniz ön tanımlı olarak “1111111” şeklindedir. İlk oturum açtığınızda en az 6 karakterden oluşmak 
koşuluyla yeni bir şifre belirleyebilirsiniz. 

 

Resim 2. Oturum Açılmış Hali ile Ana sayfa 



 

Resim 3. Okuyucu hesap ekranı –Üzerinde ödünç alınmış yayın olmayan okuyucu 

 

 

Resim 4. Okuyucu hesap ekranı –Üzerinde ödünç alınmış yayın olan okuyucu 

 Bu ekranda üzerinizdeki yayınları görebilir, iade süresi yaklaşmış olan yayınları “Süresini uzat 
kutucuğunu seçerek “Seçilenlerin süresini uzat” tuşuna basarak, ödünç aldığınız tüm yayınların süresini ise  
“Hepsini yenile” tuşuna basarak süresini uzatabilirsiniz. 

 Dikkat: Web üzerinden üzerinizdeki yayınların süresini “2” defa uzatabilirsiniz. Eğer ödünç aldığınız 
yayınlardan herhangi biri, bir başka kullanıcı tarafından ayırtılmış ise uzatma işlemi yapamazsınız.  



Daha fazla uzatmak istediğiniz yayınlar için Kütüphane ödünç verme birimine başvurmanız 
gerekmektedir. 

 

 

 

Resim 5. Kişisel bilgileriniz ekranı 

 Bu ekranda Kütüphane kayıtlarındaki bilgileriniz yer almaktadır. Eksik veya değişen bilgilerinizi bu 
ekrandan doldurarak güncelleştirme isteğinizi gönderebilirsiniz. Bilgileriniz kontrol edilerek güncellenecektir. 
Kütüphane kayıt bilgilerinizin güncel olması sizlerle daha iyi iletişim kurabilmemiz açısından önemlidir. 

  



 

 

Resim 6. Parola değiştirme ekranı 

Kütüphane işlemlerinizi gerçekleştirmek için kullandığınız şifreyi bu ekrandan değiştirebilirsiniz. 
Parolanızı unutmanız halinde Kütüphane Ödünç Verme Birimine başvurunuz. 
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